

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 17

Ukas informasjon:

Aktivitetsskole uke 17-25

Årets siste periode er Aktivitetsskolen. I denne perioden har vi fokus på å få mer elevaktive klasserom hvor vi er mer i bevegelse. Vi benytter også uteområdet mer enn vanlig. Mot slutten av perioden arrangerer vi skoleløp, aktivitetsdag, idrettsdag og andre aktiviteter.

READ: Fremover skal 1.trinn og resten av 2.-4.trinn være med på leseprosjektet READ. Dere vil få tilsendt et skriv hjem. Dere kan også lese mer på skolens hjemmeside. Elevene får med seg noen bøker hjem. Disse bøkene skal leveres tilbake mot slutten av prosjektet. Mer informasjon om det kommer.

Barnefilmfestivalen: Tirsdag 23.april skal vi på kino i Kristiansand sentrum for å se førpremieren av filmen Gullnebb. Vi tar buss begge veier og skal være tilbake til skoleslutt. 😊

Tur: Vi drar på tur torsdag. Barna kan ha med vanlig niste og 2 kjeks hver. Det er bålforbud nå, så det blir ingen bål.

Temakveld: 29. april kl. 19.00-21.00 arrangerer FAU temakveld. Tema for møtet er «Hva er robuste barn?». Se mer informasjon på forrige ukeplan.

Klær: Det er viktig at alle barna har regntøy og støvler på skolen. Dette **MÅ** alltid være på skolen. Fint om dere sjekke at dette er på skolen.

1.mai: Det er fri onsdag 1.mai neste uke.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

per.ogrey.brandsdal@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan dele tall i tiere og enere. For eksempel $13 = 10 + 3$.

Norsk:

- Jeg vet hva forskjellen på bokstaven b og d er.






Sosialt:

- Jeg sier noe fint til min hemmelige venn.

Engelsk:

- Jeg vet hva disse engelske ordene betyr: Moose (elg), fox (rev), bird (fugl), owl (ugle), mouse (mus), bear (bjørn).

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Lek	Samling Lek	Samling Engelsk	Samling Matematikk	Samling Lek
2	09.40-10.40	Norsk	Norsk	Stasjoner 	Tur 	Norsk
3	11.20-12.20	Matematikk	Barnefilmfestivalen 	Stasjoner 		Kunst og håndverk 
4	12.30-13.30	Høytlesing Lek			Naturfag	Klassens time Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Leselekse: Les din tekst «På bussen», side 30 eller 31 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>TA MED BIBLIOTEKSØKER DU HAR HJEMME 😊</p> 	<p>Leselekse: Les forøvelse til «Far og yrket» som du har fått i postmappa på tirsdag.</p>	<p>Arbeidsoppgave: Gjør etterarbeid til «Far og yrket». Ta bilde og lever i Showbie.</p>  <p>Husk klær etter vær på turdag.</p>	<p>Leselekse: Les din tekst «Ixi vil lese» side 50 og 51 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>Les inn at du leser teksten i Showbie under fanen «Leselekse, Salto».</p> 



Vi koste oss på tur! Fant noen insekter også 😊

Hilsen Victoria, Per, Torhild og Ayaz 😊

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)